พัฒนาระบบสวัสดิการของส่วนราชการเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตการทำงานของข้าราชการ โดยจัดทำเอกสารเกี่ยวกับการพัฒนาคุณภาพชีวิตข้าราชการและความสมดุลระหว่างชีวิตกับการทำงานของข้าราชการเผยแพร่ผ่านระบบออนไลน์</p> <p>13. จัดทำและเผยแพร่วารสารข้าราชการ Civil Service e-Journal แนวโน้ม HR ที่น่าจับตาในปี ค.ศ. 2020 (HR Trends in 2020) ปีที่ 2 ฉบับที่ 1 พ.ศ. 2563</p>
<p>3. การพัฒนาระบบและดำเนินการสรรหาบุคคลเพื่อเข้ารับราชการ</p> <p>1. พัฒนาเครื่องมือประเมินบุคคล ดังนี้</p> <p>1.1 สร้างและพัฒนาแบบทดสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถทั่วไป ประจำปี 2563</p> <p>1.2 สัมมนา เรื่อง

กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม ปัญหาอุปสรรค แนวทางแก้ไข
<p>ข้อ 6 ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายช่วยเหลือเบื้องต้นแก่ผู้ให้บริการสาธารณสุขที่ได้รับความเสียหายจากการให้บริการสาธารณสุข พ.ศ. 2561 กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19 จำนวน 2 เท่า จากอัตราเดิม</p>